In unseren Kirchen zu Advent, Weihnachten und Neujahr

Die Wochentagsmessen finden wie liblich statt. Uhrzeiten kann man dem jeweiligen Pfarrbrief oder der Internetseite der Pfarre entnehmen.

Samstag, 06.12.2025:

18:00 Uhr

Pfarrkirche St. Josef: Messfeier

Sonntag, 07.12.2025: 2. Adventssonntag

08:30 Uhr
09:15 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
14:00 -

17:00 Uhr
17:30 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

Bergkapelle: Messfeier

Klosterkirche (frz.): messe

Pfarrkirche St. Nikolaus: Familienmesse unter Mitwirkung der

St. Nikolaus Burgerschutzen und mit Besuch des HI. Nikolaus

Im Anschluss: Begegnung

Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier unter Mitwirkung des Singkreises
Melodia

Klosterkirche: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik

Friedenskirche: Friedenslichtfeier, organisiert und mitgestaltet durch die
Pfadfinder und Pfadfinderinnen Belgiens

Klosterkirche: Messfeier

Pfarrkirche St. Josef: Konzert aus der Reihe “Weihnachten in der Stadt”
mit dem Mandolinenorchester Eupen, dem Cacilienchor an St. Nikolaus

Eupen sowie dem Marienchor Eupen

Montag, 08.12.2025:

17:00 Uhr
19:00 Uhr

Betanienraum neben der Nikolauskirche: Besinnungsstunde fiir Trauernde
Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

Dienstag, 09.12.2025:

14:45 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr

Krankenhauskapelle: Anbetung

Krankenhauskapelle: Messfeier

Bergkapelle: Adventsmeditation “Kehrt um, denn das Himmelreich ist
nahe!” “... Der Wolf findet Schutz beim Lamm...”

Mittwoch,

10.12.2025:

06:45 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr

Bergkapelle: Fruhschicht

Bergkapelle: Messfeier

Kapelle Nispert: Wort-Gottes-Feier
Bergkapelle: Adventssingen und -geschichten
Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier




Donnerstag, 11.12.2025:

19:00 Uhr

Klosterkirche: Messfeier

Freitag, 12.12.2025:

19:00 Uhr

Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

Samstag, 13.12.2025:

16:00 Uhr

16:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Pfarrkirche St. Nikolaus: Vorweihnachtskonzert des Harmonieorchesters
Eupen

Bergkapelle: Konzert des Chors Maracuja

Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

Bergkapelle: Messe mit Austausch

Sonntag, 14.12.2025: 3. Adventssonntag

08:30 Uhr
09.15 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
14:00 -

17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Bergkapelle: Messfeier

Klosterkirche (frz): messe

Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier

Im Anschluss: Aprés-Begegnung im Pfarrhaus

Pfarrkirche St. Josef: Familienmesse

Pfarrkirche St. Katharina: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik

Klosterkirche: Messfeier

Pfarrkirche St. Nikolaus: Konzert aus der Reihe “Weihnachten in der
Stadt” mit dem Ensemble Kreuz & Quer, dem Frauenchor Voices und Young
Strings

Es gibt keinen Weg zum Frieden auf dem
Weg der Sicherheit.

Denn Friede muss gewagt werden,

ist das eine grolde Wagnis und lasst sich

nie und nimmer sichern.

* | Dietrich Bonhoeffer (1906-1945)

- %\/



http://de.wikipedia.org/wiki/Dietrich_Bonhoeffer

Adventswunsch

Ich winsche dir,
im Getriebe der Vorweihnachtszeit
still zu werden,

Korper und Geist zu entspannen.
Lass die Hektik des Alltags
von dir abfallen
und deine Gedanken
zur Ruhe kommen.

Halte dich fern
von Zeitdruck und Hektik,
damit du zu dir selbst findest,
zu Gelassenheit und innerem Frieden.
Spure der Stille nach,
die immer schon in dir ist,
damit du im Schweigen
Gottes Stimme in dir vernimmest.

© Gisela Baltes

Montag, 15.12.2025:

18:30 Uhr

Pfarrkirche St. Josef: Versohnungsfeier

Dienstag, 16.12.2025:

09:20 Uhr
14:45 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr

Pfarrkirche St. Katharina: Schulmesse

Krankenhauskapelle: Anbetung

Krankenhauskapelle: Messfeier

Bergkapelle: Adventsmeditation “Freut euch!” - “Bist du der, der da
kommen soll, oder sollen wir auf einen anderen warten?”

Mittwoch,

17.12.2025:

06:45 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

Bergkapelle: Fruhschicht

Kapelle Nispert: Messfeier

Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier

Bergkapelle: Musikalische Meditation “Hoffnung tragt - auch im Dunklen!”
mit dem Ensemble Kreuz & Quer

Donnersta

g, 18.12.2025:

19:00 Uhr

Klosterkirche: Messfeier

Freitag, 19.12.2025:

19:00 Uhr

Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier




Samstag, 20.12.2025:

18:00 Uhr

Pfarrkirche St. Josef: Messfeier

Sonntag, 21.12.2025: 4. Adventsonntag

08:30 Uhr
09:15 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Bergkapelle: Messfeier

Klosterkirche (frz.): messe

Pfarrkirche St. Katharina: Familienmesse

Im Anschluss: Begegnung mit Gluhwein, Kaffee und Kakao vor der Kirche

Pfarrkirche St. Nikolaus: Wort-Gottes-Feier

Klosterkirche: Messfeier

Klosterkirche: Konzert aus der Reihe “Weihnachten in der Stadt” mit
dem Ensemble Cantabile, Quattro Lamiére und einem Beitrag des Vinzenz
Vereins

Montag, 22.12.2025:

19:00 Uhr

Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

Dienstag, 23.12.2025:

14:45 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr

Krankenhauskapelle: Anbetung
Krankenhauskapelle: Messfeier
Bergkapelle: Adventsmeditation “Sein Name ist Jesus!” - “Maria und Josef

Grofl werden an Liebe

Weihnachten will uns grol3 machen; grol3 machen an Liebe.
In dieser Nacht beugt sich der grol3e Gott zu uns kleinen
Leuten, wie er sich damals zu den Hirten gebeugt hatte. Und
sendet seinen Engel. Der sagt: Furchtet euch nicht. Flurchtet
das Leben nicht. Steht auf; ich will euch wieder grol3 machen;
grold an Liebe.

vertrauen ihrer inneren Gotteserfahrung”
/ \\ /G\;l\@w'ﬂqraz.az

Mittwoch, 24.12.2025: Heiligabend

06:45 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
18:00 Uhr
21:30 Uhr
23:30 Uhr
24:00 Uhr

Bergkapelle: Fruhschicht

Krankenhauskapelle: Besinnung mit dem Kgl. MGV Marienchor Eupen
Pfarrkirche St. Katharina: Kinderchristmette

Pfarrkirche St. Josef: Wort-Gottes-Feier fuir Kinder

Pfarrkirche St. Nikolaus: Kinderchristmette

Klosterkirche: messe de la nuit de noél avec la chorale Sainte-Marie
Pfarrkirche St. Josef: Christmette mit dem Chor Da Capo

Pfarrkirche St. Nikolaus: musikalische Einstimmung

Pfarrkirche St. Nikolaus: Christmette mit dem Cacilienchor




Donnerstag, 25.12.2025: 1. Weihnachtstag

08:30 Uhr

09:15 Uhr
10:00 Uhr

10:30 Uhr

Bergkapelle: Weihnachtsmesse unter Mitwirkung des Kgl. MGV
Marienchor Eupen

Klosterkirche: messe du jour de Noél avec la chorale Sainte-Marie
Pfarrkirche St. Nikolaus: Weihnachtsmesse mit dem Cacilienchor,
Ubertragung auf BRF 2

Pfarrkirche St. Katharina: Weihnachtsmesse

Freitag, 26.12.2025: 2. Weihnachtstag (HI. Stephanus)

08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr

Bergkapelle: Weihnachtsmesse

Pfarrkirche St. Katharina: Weihnachtsmesse mit dem Jugend- und
Harmonieorchester Kettenis

Pfarrkirche St. Josef: Weihnachtsmesse mit dem Frauenchor Voices

Samstag, 27.12.2025:

18:00 Uhr

Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

Sonntag, 28.12.2025: Fest der HI. Familie

08:30 Uhr
09:15 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr

Bergkapelle: Messfeier

Klosterkirche (frz.): messe

Pfarrkirche St. Katharina: Wort-Gottes-Feier

Pfarrkirche St. Josef: Familienmesse mit Kindersegnung
Bergkapelle: Andacht zum Jahresende - Meine Zeit in Gottes Handen:
Ende und Anfang - alles liegt in Gottes Hand.

Klosterkirche: Messfeier

Die Wochentagsmessen finden wie gewohnt statt. Die Uhrzeiten und Orte an den jeweiligen Tagen

finden Sie bei den Terminen vor Weihnachten.

Mittwoch, 31.12.2025: Silvester

06:45 Uhr
09:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr

Bergkapelle: Frihschicht

Nispert: Messfeier

Pfarrkirche St. Katharina: Jahresabschlussfeier unter Mitwirkung der KLJ
und musikalischer Gestaltung der Gruppe Akzente

Pfarrkirche St. Nikolaus: Jahresabschlussmesse mit dem Cacilienchor
an St. Nikolaus

Donnerstag, 01.01.2026: Neujahr

08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

Bergkapelle: Messfeier
Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier
Pfarrkirche St. Josef: Messfeier zum Jahresbeginn

Samstag, 03.01.2026:

09:30 Uhr
18:00 Uhr

Bergkapelle: Aussendung der Sternsinger
Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier




Sonntag, 04.01.2026: Erscheinung des Herrn

09:00 Uhr

09:15 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

14:00 -
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Kloster Garnstock: Messfeier mit dem Kgl. MGV Marienchor Eupen
Fahrdienst zum Garnstock: bitte bis Sa. 03.01.2026 - 18:00 Uhr, bei Bruno
Queck, Tel.: 0472 680040 melden.

Klosterkirche (frz.): messe

Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier

Pfarrkirche St. Josef: Familienmesse mit den Sternsingern

Im Anschluss: Begegnung

Klosterkirche: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik

Klosterkirche: Messfeier

Samstag, 10.01.2026:

09:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Pfarrkirche St. Katharina: Aussendung der Sternsinger
Pfarrkirche St. Josef: Messfeier
Bergkapelle: Messe mit Austausch

Sonntag, 11.01.2026:

08:30 Uhr
09:15 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
14:00 -

17:00 Uhr
18:00 Uhr

Bergkapelle: Messfeier
Klosterkirche (frz): messe
Pfarrkirche St. Katharina: Danksagungsmesse der Sternsinger

Im Anschluss: Aprés-Begegnung im Pfarrhaus

Pfarrkirche St. Nikolaus: Familien- und Startmesse der
Erstkommunionkinder
Pfarrkirche St. Katharina: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik

Klosterkirche: Messfeier

Reli-Elli

Und alsbald war da bei
dem Engel die Menge der
himmlischen Heerscharen,

Ehre sei Gott in der

=== Seltsame Zeiten,
-\ Hohe und Frieden auf | | N

A in denen es
e einfacher ist, an

die lobten Gott und die Engel und
sprachen: himmlischen
> Heerscharen zu

glauben, als an
— Frieden auf

™




