# In unseren Kirchen zu Advent, Weihnachten und Neujahr

Die Wochentagsmessen finden wie üblich statt. Uhrzeiten kann man dem jeweiligen Pfarrbrief oder der Internetseite der Pfarre entnehmen.

Samstag, 0	6.12.2025:
------------	------------

18:00 Uhr | Pfarrkirche St. Josef: Messfeier

Sonntag, 07.12.2025: 2. Adventssonntag		
08:30 Uhr	Bergkapelle: Messfeier	
09:15 Uhr	Klosterkirche (frz.): messe	
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Familienmesse unter Mitwirkung der	
	St. Nikolaus Bürgerschützen und mit Besuch des Hl. Nikolaus	
	Im Anschluss: Begegnung	
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier unter Mitwirkung des Singkreises	
	Melodia	
14:00 -	Klosterkirche: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik	
17:00 Uhr		
17:30 Uhr	Friedenskirche: Friedenslichtfeier, organisiert und mitgestaltet durch die	
	Pfadfinder und Pfadfinderinnen Belgiens	
18:00 Uhr	Klosterkirche: Messfeier	
19:00 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Konzert aus der Reihe "Weihnachten in der Stadt"	
	mit dem Mandolinenorchester Eupen, dem Cäcilienchor an St. Nikolaus	
	Eupen sowie dem Marienchor Eupen	

Montag,	08.1	12.2	025:
---------	------	------	------

17:00 Uhr Betanienraum neben der Nikolauskirche: Besinnungsstunde für Trauernde 19:00 Uhr Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

# Dienstag, 09.12.2025:

14:45 Uhr	Krankenhauskapelle: Anbetung
16:00 Uhr	Krankenhauskapelle: Messfeier
40.00 1115	

18:00 Uhr | Bergkapelle: Adventsmeditation "Kehrt um, denn das Himmelreich ist

nahe!" "... Der Wolf findet Schutz beim Lamm..."

# Mittwoch, 10.12.2025:

06:45 Uhr	Bergkapelle: Frühschicht
08:30 Uhr	Bergkapelle: Messfeier
09:00 Uhr	Kapelle Nispert: Wort-Gottes-Feier
16:00 Uhr	Bergkapelle: Adventssingen und -geschichten
19:00 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier

# Donnerstag, 11.12.2025:

19:00 Uhr | Klosterkirche: Messfeier

# Freitag, 12.12.2025:

19:00 Uhr | **Pfarrkirche St. Nikolaus:** Messfeier

# Samstag, 13.12.2025:

16:00 Uhr | Pfarrkirche St. Nikolaus: Vorweihnachtskonzert des Harmonieorchesters

Eupen

16:00 Uhr | Bergkapelle: Konzert des Chors Maracuja

18:00 Uhr | Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier 19:00 Uhr | Bergkapelle: Messe mit Austausch

# Sonntag, 14.12.2025: 3. Adventssonntag

10:30 Uhr | Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier

Im Anschluss: Après-Begegnung im Pfarrhaus

10:30 Uhr | **Pfarrkirche St. Josef:** Familienmesse

14:00 - **Pfarrkirche St. Katharina: Besinnung** mit Bildern, Texten und Musik

17:00 Uhr

18:00 Uhr | Klosterkirche: Messfeier

19:00 Uhr Pfarrkirche St. Nikolaus: Konzert aus der Reihe "Weihnachten in der

Stadt" mit dem Ensemble Kreuz & Quer, dem Frauenchor Voices und Young

Strings



Es gibt keinen Weg zum Frieden auf dem Weg der Sicherheit.

Denn Friede muss gewagt werden, ist das eine große Wagnis und lässt sich nie und nimmer sichern.

Dietrich Bonhoeffer (1906-1945)

### Adventswunsch

Ich wünsche dir. im Getriebe der Vorweihnachtszeit still zu werden. Körper und Geist zu entspannen. Lass die Hektik des Alltags von dir abfallen und deine Gedanken zur Ruhe kommen. Halte dich fern von Zeitdruck und Hektik, damit du zu dir selbst findest, zu Gelassenheit und innerem Frieden. Spüre der Stille nach, die immer schon in dir ist, damit du im Schweigen Gottes Stimme in dir vernimmst. © Gisela Baltes



# Montag, 15.12.2025:

18:30 Uhr Pfarrkirche St. Josef: Versöhnungsfeier

# Dienstag, 16.12.2025:

09:20 Uhr Pfarrkirche St. Katharina: Schulmesse 14:45 Uhr | Krankenhauskapelle: Anbetung 16:00 Uhr | **Krankenhauskapelle:** Messfeier 18:00 Uhr

Bergkapelle: Adventsmeditation "Freut euch!" - "Bist du der, der da

kommen soll, oder sollen wir auf einen anderen warten?"

## Mittwoch, 17.12.2025:

06:45 Uhr | Bergkapelle: Frühschicht 09:00 Uhr | Kapelle Nispert: Messfeier

19:00 Uhr Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier

Bergkapelle: Musikalische Meditation "Hoffnung trägt - auch im Dunklen!" 19:30 Uhr

mit dem Ensemble Kreuz & Quer

# Donnerstag, 18.12.2025:

19:00 Uhr | Klosterkirche: Messfeier

# Freitag, 19.12.2025:

19:00 Uhr | Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

Samstag, 20.12.2025:	
18:00 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Messfeier

Sonntag, 2	Sonntag, 21.12.2025: 4. Adventsonntag		
08:30 Uhr	Bergkapelle: Messfeier		
09:15 Uhr	Klosterkirche (frz.): messe		
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Familienmesse		
	Im Anschluss: Begegnung mit Glühwein, Kaffee und Kakao vor der Kirche		
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Wort-Gottes-Feier		
18:00 Uhr	Klosterkirche: Messfeier		
19:00 Uhr	Klosterkirche: Konzert aus der Reihe "Weihnachten in der Stadt" mit		
	dem Ensemble Cantabile, Quattro Lamière und einem Beitrag des Vinzenz		
	Vereins		

Montag, 22.12.2025:	
19:00 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier
	•

Dienstag, 23.12.2025:	
	Krankenhauskapelle: Anbetung Krankenhauskapelle: Messfeier
	Bergkapelle: Adventsmeditation "Sein Name ist Jesus!" - "Maria und Josef
	vertrauen ihrer inneren Gotteserfahrung"

### Groß werden an Liebe

Weihnachten will uns groß machen; groß machen an Liebe. In dieser Nacht beugt sich der große Gott zu uns kleinen Leuten, wie er sich damals zu den Hirten gebeugt hatte. Und sendet seinen Engel. Der sagt: Fürchtet euch nicht. Fürchtet das Leben nicht. Steht auf; ich will euch wieder groß machen; groß an Liebe.



Mittwoch, 24.12.2025: Heiligabend		
06:45 Uhr	Bergkapelle: Frühschicht	
15:30 Uhr	Krankenhauskapelle: Besinnung mit dem Kgl. MGV Marienchor Eupen	
16:00 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Kinderchristmette	
16:30 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Wort-Gottes-Feier für Kinder	
16:30 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Kinderchristmette	
18:00 Uhr	Klosterkirche: messe de la nuit de noël avec la chorale Sainte-Marie	
21:30 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Christmette mit dem Chor Da Capo	
23:30 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: musikalische Einstimmung	
24:00 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Christmette mit dem Cäcilienchor	

Donnerstag, 25.12.2025: 1. Weihnachtstag		
	Bergkapelle: Weihnachtsmesse unter Mitwirkung des Kgl. MGV	
	Marienchor Eupen	
09:15 Uhr	Klosterkirche: messe du jour de Noël avec la chorale Sainte-Marie	
	Pfarrkirche St. Nikolaus: Weihnachtsmesse mit dem Cäcilienchor,	
	Übertragung auf BRF 2	
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Weihnachtsmesse	

Freitag, 26.12.2025: 2. Weihnachtstag (Hl. Stephanus)	
08:30 Uhr	Bergkapelle: Weihnachtsmesse
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Weihnachtsmesse mit dem Jugend- und
	Harmonieorchester Kettenis
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Weihnachtsmesse mit dem Frauenchor Voices

	Samstag, 2	Samstag, 27.12.2025:	
	18:00 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier	
ı			

Sonntag, 28.12.2025: Fest der Hl. Familie	
08:30 Uhr	Bergkapelle: Messfeier
09:15 Uhr	Klosterkirche (frz.): messe
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Wort-Gottes-Feier
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Familienmesse mit Kindersegnung
17:00 Uhr	Bergkapelle: Andacht zum Jahresende - Meine Zeit in Gottes Händen:
	Ende und Anfang - alles liegt in Gottes Hand.
18:00 Uhr	Klosterkirche: Messfeier

Die Wochentagsmessen finden wie gewohnt statt. Die Uhrzeiten und Orte an den jeweiligen Tagen finden Sie bei den Terminen vor Weihnachten.

Mittwoch,	Mittwoch, 31.12.2025: Silvester	
06:45 Uhr	Bergkapelle: Frühschicht	
09:00 Uhr	Nispert: Messfeier	
17:00 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Jahresabschlussfeier unter Mitwirkung der KLJ	
	und musikalischer Gestaltung der Gruppe Akzente	
18:00 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Jahresabschlussmesse mit dem Cäcilienchor	
	an St. Nikolaus	

Donnerstag, 01.01.2026: Neujahr	
08:30 Uhr	Bergkapelle: Messfeier
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Messfeier zum Jahresbeginn

Samstag, 03.01.2026:	
	Bergkapelle: Aussendung der Sternsinger Pfarrkirche St. Nikolaus: Messfeier

7

# Sonntag, 04.01.2026: Erscheinung des Herrn 09:00 Uhr Kloster Garnstock: Messfeier mit dem Kgl. MGV Marienchor Eupen Fahrdienst zum Garnstock: bitte bis Sa. 03.01.2026 - 18:00 Uhr, bei Bruno Queck, Tel.: 0472 680040 melden. Klosterkirche (frz.): messe Pfarrkirche St. Katharina: Messfeier Pfarrkirche St. Josef: Familienmesse mit den Sternsingern Im Anschluss: Begegnung Klosterkirche: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik Klosterkirche: Messfeier

Camstag, 10.01.2020.		
09:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Aussendung der Sternsinger	
18:00 Uhr	Pfarrkirche St. Josef: Messfeier	
19:00 Uhr	Bergkapelle: Messe mit Austausch	
<u> </u>		
Sonntag 11 01 2026		

Conntag, 11.01.2020.	
08:30 Uhr	Bergkapelle: Messfeier
09:15 Uhr	Klosterkirche (frz): messe
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Katharina: Danksagungsmesse der Sternsinger
	Im Anschluss: Après-Begegnung im Pfarrhaus
10:30 Uhr	Pfarrkirche St. Nikolaus: Familien- und Startmesse der
	Erstkommunionkinder
14:00 -	Pfarrkirche St. Katharina: Besinnung mit Bildern, Texten und Musik
17:00 Uhr	
18:00 Uhr	Klosterkirche: Messfeier

# Reli-Elli

Samstag 10 01 2026:







www. WAGHUBINGER. de